
UCHWAŁA Nr 65/449/2020

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie skrócenia okresu wypowiedzenia umowy najmu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

/t.j. Dz,U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm./

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na skrócenie okresu wypowiedzenia umowy najmu 1/5 części lokalu użytkowego 

znajdującego się w budynku Przychodni Nr 2 położonego przy ul. Skłodowskiej 10 w Mielcu, 

stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego, wynajętego na rzecz Pani ........................... prowadzącej 

w przedmiotowym lokalu indywidualną praktykę pielęgniarki środowiskowej rodzinnej. Umowa najmu 

zostaje rozwiązana z dniem 31.01.2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...........

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła....................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz........

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski......

5. Członek Zarządu

Maciej Jemioło.................

i fi


